
111

Ordine - n. 0
Fornitore:

Documento Fattura della fornitura N. 659CFP del 31/10/19 di

Vista la fornitura del materiale e  verificata la stessa,  il sottoscritto certifica che la  fornitura è regolare.
Considerato che: sulla base dei titoli e dei documenti giustificativi comprovanti il diritto del creditore;

del di
corrispondente al creditore:

l'imponibile 363,64€                                                     mandato n° 0 Impegno n°  0

l’IVA x Erario 36,36€                                                       mandato n° 0 Impegno n° 0

BARANZELLI NATUR SRL
400,00€                                                  

DISPONE
con imputazione all'Attività

la liquidazione della fattura n°   9019

(04) Contratti affidati direttamente ad un ente aggiudicatore o da un concessionario di LLPP ad imprese, ex art 218

31/10/19

0

piano dei conti

piano dei conti

0

Vincenzo IACOVINO
Il Direttore S.G.A.

I beni della fornitura sono stati presi in carico nel registro DEL FACILE CONSUMO AL N. 97

la regolarità della prestazione/fornitura del seguente servizio/materiale: Viaggi - NOLEGGIO PULLMAN

CERTIFICA

400,00€                                         

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA   del _________

0

BARANZELLI NATUR SRL


		2019-11-14T10:25:03+0100
	BAGAROTTI DANIELA




